中国建筑一局（集团）有限公司
利福上海闸北项目电缆、钢管、电动阀门变更增补采购
招标公告
为满足中国建筑一局（集团）有限公司利福上海闸北项目施工生产需要，现就项目所需电缆、钢管、电动阀门变更增补 进行招标采购，诚邀合格的投标人参与报名，具体要求如下：
一、基本情况
1、招标组织：利福上海闸北项目 招标工作组
2、招标内容：利福上海闸北项目 施工生产所需电缆、钢管、电动阀门变更增补采购，具体数量以项目同中标供应商签订的具体采购合同为准。
二、投标人资格要求
1、具备法律主体资格，具有独立订立及履行合同的能力。
2、投标人须具备    /     生产许可/上道许可/CRCC认证/其他，具备    /    业绩，并在人员、设备、资金等方面具备相应的能力。在国际有关部门和行业的监督检查中没有不良记录；与招标方没有不良合作记录。
3、具有一定的经营规模和服务能力，至少满足以下条件：
①、以下两个条件至少满足其中一个条件：投标人的企业注册 资本不低于 30 万元。
②、投标人的原材料为正规生产厂家生产的产品（可提供有效的材料材质证明文件或材料购买发票作为证明材料）
4、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。
5、可提供税率为 / %的增值税专票的一般纳税人。
6、符合上述条件，经  利福上海闸北  项目招标工作组资格审查合格后，方为合格的投标人。
三、投标报名
1、报名时间：截止2019年6月10日18时，逾期不再接受投标单位的报名。
2、报名方式：采取网上报名方式，通过“云筑网”上进行报名（网址 http://www.yzw.cn），不接受其他方式报名。
说明：
①已在“云筑网”完成正式供应商注册的投标人，直接登录“云筑网”（网址 http://www.yzw.cn）输入用户名和密码，成功登录后签收招标公告并点击报名；
②未在“云筑网”注册的投标人，需先登录“云筑网”（网址http://www.yzw.cn）网页注册成功后，再行报名。
3、报名所需提交的资料至少包括：
（1）投标单位营业执照、税务登记证、组织机构代码证，三证原件（正副本均可），提供一套复印件加盖公章存档使用。
（2）法定代表人身份证明及法定代表人授权书证明原件，格式参照招标公告附件。
（3）在 / 有固定的办公场所和专职管理人员证明资料（投标企业办公场所权属证明或有效租赁合同原件、管理人员花名册），提供一套复印件加盖公章存档使用。
（4）投标单位资信等级证书，质量、环境、职业健康安全管理体系认证证书原件。
以上1-2项资料为通用要求，适用于所有招标情况，3-4项根据具体招标品类进行选用。
以上报名所需资料递交时间及地点：
2019年6月6日18时前送至利福上海闸北项目中建一局项目部。
资料接收人员：邢丽，
联系电话：18662489599
资料逾期未到达，后果自负。
四、招标文件的发布时间及投标截止时间
1、招标文件发布时间： 2019年6月6日。
2、投标截止时间： 2019年6月10日。
五、开标时间、地点：
1、开标时间:以收到开标短信通知为准
2、地点：利福上海闸北项目中建一局项目部
联系人：邢丽
联系电话：18662489599
地址：利福上海闸北项目中建一局项目部
利福上海闸北项目招标工作组
2019年6月6日
​